РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЬЙ КОМИТЕТ

Чувашско-Бурнаевского
сельского посыIения
Алькеевского
муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Олки муЕиципаль районы

Чуаш Борнае авыл Жирлеге

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Адрес: 422879 РТ, с. Чувашское Бlрнаево, ул. I-\ентральнм, Адресы: 4228'79,РТ, Чуа.ш Борнае авылы, Yзэкур. 25 а

тел: 8 (84346) 78-2-15

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <<20>r мерта 2021 r.

кАрАр

с. Чуваlдское Бурнаево Ne9

об утверщден и И стои мости услуг, предоставляем ых согласно гарантирован ному
перечню услуг по погребению в Чувашско-Бурнаевском сельском поселении

дл ькеевского мун и ци пал ьного ра йона Республ и ки ТаТаРСтаН

В соответствии с Федеральным законом от Об октября 200з года N 131-Фз "об
общиХ принципах органиЗациИ местногО самоуправления в РоссиЙскоЙ Федерации" ,

Федеральным законом от 12 января 1996 года N 8-Ф3 "О погребении и похоронном

деле'; , постаноВлениеМ Кабинета Министров Республики Татарстан от 18 мая 2007 г. N

196 "о мерах по реализации Федерального закона "о погребении и похоронном деле в

Республике Татарстан" ИсполНительный комитет Чувашско-Бурнаевского сельского
поселения длькеевского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. УстановИть и ввеСти в деЙСтвие С 1 февраля2о21 года стоимость услуг,
предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в сумме
6424,9В руб. в Чувашско-Бурнаевском Gельском поселении Алькеевского
муниципального района в Gоответствии с Приложениям.

2, Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета

ЧувашскО-БурнаевСкого селЬскогО поселенИя от 29.01,2021 г. Ns 2 <Об угвер}цении
стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по

погребению в Чувашско-Бурнаевском сельском поселении Алькеевского
муниципального района Республики Татарстан>.'

з. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации,

разместиТь на офИциальноМ саЙте АлькеевСкого муниципального раЙона Республики

ТатарстаН И на официальноМ портале правовой информации Республики
Татарста н (//htth : pravo.tata rstап. гч).

4, Контроль за исполнением данного постановления оставляю За СОбОЙ.

Чувашско-Бур наевского сел ьского
Алькеевского муниципального раиона, И.Г.3арипов

Приложение NslK постановлению
исполнительного комитета
Чувашско-Бурнаевского сельского
поселения от 20 марта 202'1г. Ns 9

Стоимость
гарантированного перечня услуг по погребению
в Чувашско-Бурнаевском сельском поселении

с 0't.02.2021 года

Ns
п/п

Наименование услуг Стоимость услуг
(в рчб.)

1 Оформление документов, необходимых для
погребения

2 Предоставление и доставка гроба и других предметов,
необходимых для погребения

3700,80

3 Перевозка тела (останков) умершего на шадбище 1336,39
4 погребение (рытье могил и захоронение) 1з87.79

Всего: 6424,98

Приложение Ns2
к постановлению
исполн ител ьного комитета
Чувашско- Бур наевского
сельского поселения от 20
марта 2021г. Ns 9

Стоимость
гарантированного перечня услуг по погребению
в Чувашско-Бурнаевском сельском поселении

с 0'1.02.2021 года

Ns
п/п

Наименование услуг Стоимость услуг
(в очб.)

1 Оформление документов, необходимых для
погребения

2 облачение тела 1234,23
3 ПредоставлеF{ие и доставка гроба и других предметов,

необходимых для погребения
2461,4з

4 перевозка тела (останков) чмершего на кладбище 1336,39
5 Погребение (рытье могил и захоронение) 1392,93

Всего: 6424,98